
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Ао.ол.АЫЯ № { 48

ст-ца Крыловская

Об организации участия в составе жюри муниципального этапа 
олимпиады для учащихся начальной школы по математике

01 марта 2018 года

Во исполнение приказа управления образования МО Крыловский район 
№ 73 от 29.01.2018 г. «О проведении школьного и муниципального этапов 
олимпиады для учащихся начальной школы в 2017-2018 учебном году в 
муниципальном образовании Крыловский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам МБОУ СОШ № 1 Вихляй М.В., МБОУ СОШ № 2 
Пискунову Е.Ф., МБОУ СОШ № 3 Волковой Н.М., МБОУ СОШ № 4 Бирюк 
О.В., и. о. директора МБОУ СОШ № 5 Марченко И.В., директорам МБОУ 
СОШ № 6 Давиденко Е.М., МБОУ СОШ № 7 Задорожней Е.П., МБОУ СОШ 
№ 8 Турсуновой Г.Г., МБОУ СОШ № 9 Айрапетян М.В., МБОУ СОШ № 10 
Рябцевой Л.Л., МБОУ СОШ № 30 Ступак Н.В.:

1.1. Направить 01 марта 2018 года к 11:00 в МБОУ СОШ № 2 (ст. 
Крыловская, ул. Орджоникидзе, 41) следующих педагогов:

Никифорову Ирину Васильевну (председатель жюри), учителя начальных 
классов МБОУ СОШ № 9;

Крамаренко Елену Николаевну, учителя начальных классов МБОУ 
СОШ № 1;

Сопко Надежду Николаевну, учителя начальных классов МБОУ 
СОШ № 2;

Бухарь Ольгу Витальевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 3;
Самарскую Инну Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

СОШ № 4;
Евко Галину Гавриловну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 5;
Проценко Елену Леонидовну, учителя начальных классов МБОУ 

СОШ № 6;
Белоусову Елену Николаевну, учителя начальных классов МБОУ 

СОШ № 7;
Репа Людмилу Александровну, учителя начальных классов МБОУ 

СОШ № 8;



2

Галка Светлану Григорьевну, учителя начальных классов МБОУ 
СОШ № 10;

Бабенко Светлану Ивановну, учителя начальных классов МБОУ 
СОШ № 30.

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУ «Центр 
методического и хозяйственного обеспечения МОО» М.Н. Косенко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования


